郵便料金改定に伴う対応のお知らせ

2023年10月6日
ビズネット株式会社お客様各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2023年10月1日（日）より、「国内郵便料金」の一部が改定となります。 カタログ掲載品のレタース
ケール・デジタルスケールを既にお買い上げいただいたユーザー様向けに料金体系改定シールとメモリー
チップを販売いたします。ご迷惑をお掛けいたしまして誠に申し訳ございませんが、ご了承賜りますよう
よろしくお願いいたします。

今回のご案内は下表になります。対象商品1

No. 注文コード 商品名 メーカー 掲載頁

１ 088890 レタースケール 500gタイプ No.320 ブルー プラス 406

２ 088891 レタースケール 500gタイプ No.320 エルグレー プラス 中止商品

３ 223112 料金表示デジタルスケール DS3010 アスカ 406

4 223225 料金表示デジタルスケール DS011 アスカ 中止商品

５ 225082 デジタルスケール DS３３００U アスカ 406

６ 223113 レタースケール LS-351 アスカ 406

７ 223114 レタースケール LS-601 アスカ 406

８ 223211 デジタルスケール DS２００７ ベージュ アスカ 中止商品

2 新料金対応商品の販売

• プラス製品は、９月下旬以降出荷分から商品が切り替わります。それまでの間は、料金改定用の
シールを本体に同梱しております。

• アスカ商品は１０月３日出荷分から新料金対応品にて販売をしています。

-1-

郵便料金改定に伴う対応のお知らせ ビズネット株式会社

本体 対応メモリーチップ

注文コード 商品名 注文コード 商品名 掲載価格
税抜

223112 料金表示デジタルス
ケール DS3010

225119 DS3010改定SET２０２３１００
１ 規格外対応 取寄品

6,600円

225120 DS3010/DS２００５改定２０２
３１００１ 規格外非対応 取寄品

6,600円

223225 料金表示デジタルス
ケール DS011

２２５１２１ DS011 改定部材SET２０２３１
００１ 規格外対応 取寄品

6,６00円

２２５１２２ DS011 改定部材SET２０２３１
００１ 規格外非対応 取寄品

6,600円

メモリーチップを販売致します。取寄品のため、納期が通常品とは異なる場合があります。

3-2．アスカ レタースケール （お取寄せ商品）

-2-

料金改定用シールとメモリーチップを2023年9月下旬より販売しております。

有償提供３

※ 取寄せ商品になります。納期については 通常品と異なる場合があります。
※ 本体カバーを外し目盛板に料金改定シールを貼れば、新料金に対応できますが、料金改定シールは応急的な
処置である為、シールを2枚以上重ねて貼ることが出来ません。シールをご購入の前に、お手元の製品が貼り
付け可能かご確認をお願いします。

本体 シール

注文コード 商品名 注文コード 商品名 掲載価格税抜

088890 レタースケール 500gタイプ
No.320 ブルー

22５１２３ レタースケール新
料金シール２０２３
年10月 取寄品

430円

088891 レタースケール 500gタイプ
No.320 エルグレー

3-１．プラス レタースケール

郵便料金改定に伴う対応のお知らせ ビズネット株式会社

【ご参考】 有償提供 アスカ デジタルスケールの例

注文コード：223112 料金表示デジタルスケール DS3010/DSA３０１０

液晶表示左部（ゆうメール欄の下）に「規格内 規格外」の表示があるかをご確認ください。

■規格外対応品 ■規格外非対応品表示あり

注文コード：223225 料金表示デジタルスケール DS011

液晶表示右部（ゆうメール欄の下）に「規格内 規格外」の表示があるかをご確認ください。

■規格外非対応品

■規格外対応品 表示あり

※ 次の商品につきましては、「規格外に対応の本体」と「規格外に非対応の本体」では新料金メモリーセットが
異なります。下図にてお手持ちの本体をご確認頂き、新料金メモリーセットのご購入をお願い致します。

注文コード ２２５１１９ ２２５１２０

商品名 DS3010改定SET２０２３１００１
規格外対応 取寄品

DS3010/DS２００５改定２０２３１００１ 規格
外非対応 取寄品

掲載価格
（税抜）

6,600円 6,600円

注文コード 商品名 掲載価格（税抜）

２２５１２１ DS011 改定部材SET２０２３１００１ 規格外対応 取寄品 6,６00円

注文コード 商品名 掲載価格（税抜）

２２５１２２ DS011 改定部材SET２０２３１００１ 規格外非対応 取寄品 6,600円

-3-

郵便料金改定に伴う対応のお知らせ ビズネット株式会社

この商品には郵便料金改定に関するご案内文を同梱いたします。
日本郵便様のサイトでも改定価格の詳細をご確認頂けます。

その他4

本体 対応

注文コード 商品名 形式 配送

225082 デジタルスケール DS３３００U ご案内文 商品と同梱

223113 レタースケール LS-351

223114 レタースケール LS-601

2232１１ デジタルスケール DS２００７ ベージュ

-4-

◆商品に関するお問い合わせ先

ビズネットお客様センター フリーコール 0120-010-842

受付時間 午前9時～午後6時（土日祝・ビズネット休業日を除く）

	既定のセクション
	スライド 1

	タイトルなしのセクション
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4